МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13    июня  2017 г						                                                № 179-ПА
г. Тарко-Сале

	О внесении изменения в раздел VI Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения "Пуровская телерадиокомпания "Луч", утвержденного постановлением Администрации района от 02 мая 2012 года № 123-ПГ

В соответствии со ст. 145 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях создания прозрачного механизма оплаты труда руководителя учреждения, исполнительного директора, директора технического и главного бухгалтера муниципального казенного учреждения "Пуровская телерадиокомпания "Луч" п о с т а н о в л я е т:

1. Раздел VI "Условия оплаты труда руководителя учреждения, исполнительного директора, директора технического и главного бухгалтера" Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения "Пуровская телерадиокомпания "Луч", утвержденного постановлением Администрации района от 02 мая 2012 года № 123-ПГ              "О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения "Пуровская телерадиокомпания "Луч", дополнить пунктом 6.7 следующего содержания:
"6.7. Фактический уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя, исполнительного директора, директора технического, главного бухгалтера учреждения,  формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников муниципального учреждения (без учета заработной платы руководителя, исполнительного директора, директора технического и главного бухгалтера) определяется ежегодно Администрацией Пуровского района в размере, не превышающем предельного уровня, установленного руководителю учреждения в кратности до 4,2; исполнительному директору, директору техническому, главному бухгалтеру в кратности до 3,8.".
2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
3. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.

4. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
	5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района Н.А. Фамбулову.

Глава района                                                                                                                 А.Н. Нестерук

[bookmark: _GoBack]